01
sé Robson Santos da Paix o
ng. Civil - CREA 2720298954

Fiscal

GOVERNO MUNICIPAL DE ITABAIANA IRANUL
SECRETARIA DAS OBRAS, INFRAESTRUTURA,

URBANISMO E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO N9 044/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N2 050/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 094/2023

OBJETO: MANUTENÇÃO DA PRAÇA MARIA DOS ANJOS DE JESUS (PÓRTICO), NESTE

MUNICÍPIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.423,44 (ONZE MIL, TREZENTOS E SETENTA E OITO

REAIS, SETENTA E SEIS CENTAVOS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 29/02/2024

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 MESES

TÉRMINO DO CONTRATO: 29/05/2024

PRAZO DE EXECUÇÃO: 02 MESES

CONTRATADA: DIAS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI

Tendo em vista o instrumento contratual acima descrito, celebrado com esta Empresa,

fica Vossa Senhoria cientificada de que o prazo para a execução dos serviços iniciará em

25/03/2024 e término previsto para 25/05/2024.

Outro sim, informamos que para fiscalização do objeto do Contrato em questão, foi

designada a Eng. José Robson Santos da Paixão.

Itabaiana/SE, 22 de março de 2024

D21M 	V)U Ãost: 4oua
Prefeito 	 Secretário de Obras

Adaulton Rese de ousa

\1c/vt
Yan Henrique Tavares Santana

Eng. Civil - CREAJSE 2715638353
Gestor

%E ~"ia 'pias 	e Construçoes Eireli

CNPJ 43.104.293/0001-60

Contratada

Rua Pedro Diniz Gonçalves, 600- Serrano, ItabaianalSE, 49503-105
(79) 99844-7445- obras@itabaiana.se.pov.br